

All'attenzione Segreterie dei Sindaci Assessori alle Politiche Sociali Uffici Relazioni con il Pubblico Comuni della Società della Salute Empolese Valdarno Valdelsa

Oggetto: informativa sul bando "BONUS IDRICO INTEGRATIVO" anno 2024.

Con la presente portiamo a Vostra attenzione alcune informazioni relative alla gestione dell'avviso pubblico "BONUS IDRICO INTEGRATIVO" anno 2024.

L'Autorità Idrica Toscana ha assegnato alla Società della Salute Empolese Valdarno Valdelsa le risorse per la gestione della procedura di assegnazione dei contributi per sgravi e rimborsi economici di tariffa del servizio idrico.

Il bando sarà in pubblicazione dal **18 Aprile 2024** con diffusione sui siti internet della Società della Salute e degli enti soci e sarà possibile presentare domanda **fino al 16 Maggio 2024.**

Le domande di partecipazione al presente bando dovranno essere compilate unicamente sui moduli appositamente predisposti dalla Società della Salute Empolese Valdarno Valdelsa che saranno distribuiti presso i Punti Informativi Unitari dei Comuni del Valdarno Inferiore, Sportelli Sociali dei Comuni dell'Unione dei Comuni nonché presso gli Uffici Relazioni con il Pubblico dei singoli Comuni dell'Unione (gli orari di apertura sono consultabili sul sito www.sdsempolesevaldarnovaldelsa.it).

La modulistica sarà scaricabile anche dal sito internet della Società della Salute Empolese Valdarno Valdelsa (www.sdsempolesevaldarnovaldelsa.it).

Chiediamo la vs. collaborazione nella pubblicazione dell'avviso anche sui vs. siti internet.

Le istanze, debitamente sottoscritte, dovranno essere corredate da tutta la necessaria e idonea documentazione ed essere presentate presso Ufficio Protocollo del Comune di residenza, per i Comuni dell'Unione dei Comuni Circondario Empolese Valdelsa, e presso i Punti Informativi Unitari, per i Comuni del Valdarno Inferiore. Le domande saranno raccolte a mano secondo le modalità di accesso da parte del pubblico definite per ogni sede.

I punti di riferimento per informazioni da parte dei Vs. uffici sono:

 $Giada\ Tessitori-punto informativo unitario. castel franco@uslcentro.tos cana. it$

Annalisa Ghiribelli – annalisa.ghiribelli@uslcentro.toscana.it

L'istruttoria per la concessione dei contributi sarà invece seguita dall'Ufficio Amministrativo che concluderà il procedimento *entro il 30.06.2024*.

Copia del bando e della domanda viene trasmessa in allegato alla presente.

Restando a disposizione per informazioni o chiarimenti in merito, porgo i miei migliori saluti.

Il dirigente amministrativo Dr.ssa Annalisa Ghiribelli

Società della Salute Empolese Valdarno Valdelsa

Sede legale
Via dei Cappuccini n. 79
50053 Empoli (FI)
Sede operativa e
amministrativa
Via Solferino n. 11
56022 Castelfranco di
Sotto (PI)
C.F. 91014920507

PEC:

sdsempolesevaldarnovald elsa@pec.it

Direttore Franco Doni

Ufficio Amministrativo Responsabile Dr.ssa Annalisa Ghiribelli annalisa.ghiribelli@uslcent ro.toscana.it